Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Брацлавская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

146 22.08.2022 г.

«О назначении сопровождающих»

В связи с организацией ежедневного подвоза обучающихся школы, проживающих в
с. Каинсай, с. Аневка и с. Каменецк к месту учёбы с. Брацлавка

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Назначить сопровождающих с 01.09.2022 г. на 2022-2023 учебный год:

> с. Каинсай - Кулахметову Гульзипу Мечетбаевну -  учитель иностранного языка
(89228176589);

> с. Аневка -  Кушикенову Гульсин Орембасаровну -  учитель русского языка
(89058916027).

> с. Каменецк -  Аркуша Елену Геннадьевну -  учитель географии (89228792541).

П.2. На Кулахметову Г.М., Кушикенову Г.О., Аркуша Е.Г. возлагается ответственность за
жизнь и здоровье обучающихся при поездках на школьном автобусе.

2.2. Перед каждой поездкой проводить инструктаж о правилах поведения в автобусе,
правилах дорожного движения с обязательной фиксацией в соответствующем журнале.

П.З. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Т.В. Толмачёва

Аркуша Е.Г.
Кулахметова Г.М.
Кушикенова Г.О.